
UCHWAŁA NR 726/LXXX/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego  uchwały o utworzeniu Zespołu do Obsługi 

Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz nadania statutu 

 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz  

art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr 343/XXXVI/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia  

26 listopada 2020 r. w sprawie utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych 

Miasta Ostrołęki oraz nadania statutu. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust.1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Ostrołęki, 

które stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 



Załącznik do uchwały  

Nr 726/LXXX/2023 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku 

do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr 343/XXXVI/2020 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek 

Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz nadania statutu, z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych uchwałami: 

1) Nr 494/LI/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 października 2021 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz 

nadania statutu, 

2) Nr 541/LVI/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 stycznia 2022 r. zmieniającą uchwałę  

w sprawie utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz 

nadania statutu, 

3) Nr 555/LIX/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę  

w sprawie utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz 

nadania statutu, 

4) Nr 664/LXXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz 

nadania statutu, 

5) Nr 706/LXXVIII/2023 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz 

nadania statutu. 

 

 

 

 



Załącznik do obwieszczenia  

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

 

Uchwała Nr 343/XXXVI/2020 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki  

oraz nadania statutu 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art.10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), art. 6a pkt 1, art. 6b  

ust. 1 i ust. 2, art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.), art. 11 ust. 2,  

art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 stycznia 2021 r. tworzy się Zespół do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta 

Ostrołęki z siedzibą w Ostrołęce przy ulicy gen. Józefa Hallera 12, zwany dalej Zespołem. 

§ 2. 

Zespół jest jednostką budżetową Miasta Ostrołęki. 

 § 3. 

1. Celem powołania Zespołu jest zapewnienie wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 

i organizacyjnej jednostkom określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Celem powołania Zespołu jest także nadzór nad utrzymaniem odpowiedniej 

dyspozycyjności obiektów oraz nadzór nad czynnościami konserwacyjnymi  

i remontowymi. Wykaz jednostek obsługiwanych w tym zakresie określa załącznik nr 3  

do uchwały. 

3. Zespół powołany jest również w celu zapewnienia wspólnej obsługi w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy jednostkom określonym w załączniku nr 4 do uchwały. 

4. Celem powołania Zespołu jest również obsługa w zakresie usług inspektora ochrony danych. 

Wykaz jednostek obsługiwanych w tym zakresie określa załącznik nr 5 do uchwały. 

 

 



§ 4. 

1. Zespół zapewni jednostkom wymienionym w § 3 ust. 1 obsługę administracyjną, finansową  

i organizacyjną polegającą, w szczególności na: 

1) prowadzeniu rachunkowości jednostek obsługiwanych, 

2) prowadzeniu spraw płacowych pracowników jednostek obsługiwanych, 

3) sporządzaniu sprawozdawczości finansowej, budżetowej, w zakresie operacji 

finansowych i statystycznej jednostek obsługiwanych, 

4) prowadzeniu rozliczeń z Urzędem Skarbowym, ZUS i innymi instytucjami, 

5) prowadzeniu spraw kadrowych jednostek obsługiwanych. 
 

2. Zespół zapewni jednostkom wymienionym w § 3 ust. 2 obsługę polegającą na:  

1) dokonywaniu, co najmniej raz w roku, przeglądów obiektów budowlanych wykazanych 

w załączniku do uchwały pod kątem zapewnienia warunków działania szkół lub 

placówek, w tym bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, wychowania, opieki; 

2)  prowadzeniu całokształtu spraw inwestycyjnych, remontowo – modernizacyjnych, 

dostaw i usług o wartości powyżej kwoty wynikającej z pełnomocnictw udzielonych 

dyrektorom poszczególnych placówek, z zabezpieczeniem przestrzegania ustawy prawo 

zamówień publicznych; 

3) nadzorze nad realizacją zadań z zakresu robót budowlanych, usługi dostaw 

realizowanych przez szkoły, przedszkola, żłobek, których wartość nie przekracza kwoty 

wynikającej z pełnomocnictw udzielonych dyrektorom poszczególnych placówek,  

z zabezpieczeniem przestrzegania ustawy prawo zamówień publicznych; 

4) przesyłaniu do Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszeń o zamówieniach publicznych 

oraz ogłoszeń o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 

5) gromadzeniu informacji o możliwościach pozyskiwania środków zewnętrznych  

na zadania oświatowe dla szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Ostrołęka. 

 

§ 5. 

Zespołowi nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 6. 

Z dniem utworzenia Zespołu stają się jego pracownikami: 

1) dotychczasowi pracownicy Placówki Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce,  

ul. Poznańska 34/36 z wyłączeniem dyrektora i wychowawców, którzy z dniem 

1 stycznia 2021 r. stają się odpowiednio pracownikami Placówki Pieczy Zastępczej 

„Korczakówka” w Ostrołęce lub Placówki Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” 

w Ostrołęce, 

2) dotychczasowi pracownicy księgowo - finansowi Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej 

w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36, 

3) dotychczasowi pracownicy finansowo - kadrowi Zespołu Placówek Wsparcia Dziennego 

w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36, 



4) dotychczasowy kierownik sekcji technicznej Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo- 

Turystycznych i Infrastruktury Technicznej w Ostrołęce 

 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 8. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 343/XXXVI/2020 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu  

do Obsługi Jednostek 

Organizacyjnych Miasta Ostrołęki 

oraz nadania statutu 

 

Statut 

Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki 

 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

§ 1 

Zespół do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki, zwany dalej „Zespołem” 

działa na podstawie obowiązującego prawa, a w szczególności w oparciu o przepisy: 

1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. (t.j. z 2022 r. poz. 1634,  

ze zm.), 

2) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j Dz. U. z 2022 r.  

poz. 530), 

3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1526), 

5) niniejszego statutu. 

 

§ 2 

 

1. Zespół jest jednostką budżetową Miasta Ostrołęki. 

2. Siedzibą Zespołu jest Ostrołęka ul. gen. Józefa Hallera 12. 

3. Obszarem działania Zespołu jest Ostrołęka. 

 

Rozdział II 

Przedmiot działalności 

 

§ 3 

Zespół zapewnia jednostkom organizacyjnym Miasta Ostrołęki zaliczanym do sektora 

finansów publicznych: 

1. obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną polegającą w szczególności na: 

1) prowadzeniu rachunkowości jednostek obsługiwanych, 



2) prowadzeniu spraw płacowych pracowników jednostek obsługiwanych,  

3) sporządzaniu sprawozdawczości finansowej, budżetowej, w zakresie operacji 

finansowych i statystycznej jednostek obsługiwanych, 

4) prowadzeniu rozliczeń z Urzędem Skarbowym, ZUS i innymi instytucjami, 

5) prowadzeniu spraw kadrowych jednostek obsługiwanych; 

2. nadzór nad utrzymaniem odpowiedniej dyspozycyjności obiektów oraz nadzór nad 

czynnościami konserwacyjnymi i remontowymi polegającą na: 

1) dokonywaniu, co najmniej raz w roku, przeglądów obiektów budowlanych wykazanych 

w załączniku do uchwały pod kątem zapewnienia warunków działania szkół lub 

placówek, w tym bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, wychowania, opieki; 
2)  prowadzeniu całokształtu spraw inwestycyjnych, remontowo – modernizacyjnych, 

dostaw i usług o wartości powyżej kwoty wynikającej z pełnomocnictw udzielonych 

dyrektorom poszczególnych placówek, z zabezpieczeniem przestrzegania ustawy prawo 

zamówień publicznych; 

3) nadzorze nad realizacją zadań z zakresu robót budowlanych, usługi dostaw 

realizowanych przez szkoły, przedszkola, żłobek, których wartość nie przekracza kwoty 

wynikającej z pełnomocnictw udzielonych dyrektorom poszczególnych placówek,  

z zabezpieczeniem przestrzegania ustawy prawo zamówień publicznych; 
4) przesyłaniu do Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszeń o zamówieniach publicznych 

oraz ogłoszeń o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 

5) gromadzeniu informacji o możliwościach pozyskiwania środków zewnętrznych  

na zadania oświatowe dla szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Ostrołęka; 

3. obsługę w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy;  

4. Obsługę w zakresie usług inspektora ochrony danych. 

 

Rozdział III 

Organizacja 

 

§ 4 

Organizację Zespołu i zasady funkcjonowania określa regulamin organizacyjny. 

 

Rozdział IV 

Postanowienia końcowe 

 

§ 5 

Zmiany w niniejszym statucie mogą być dokonywane w trybie przewidzianym dla jego 

uchwalenia. 



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 343/XXXVI/2020 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu  

do Obsługi Jednostek 

Organizacyjnych Miasta Ostrołęki 

oraz nadania statutu 

 

 

Wykaz nieoświatowych miejskich jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora 

finansów publicznych, których obsługę administracyjną finansową i organizacyjną 

prowadzi Urząd Miasta Ostrołęki 

 

 

 

1) Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36, 

2) Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” w Ostrołęce, ul. gen. Ludwika 

 Bogusławskiego 17, 

3) Zespół Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce, ul. gen. Ludwika 

 Bogusławskiego 4, 

4) Żłobek Miejski w Ostrołęce, ul. dr. Józefa Psarskiego 17, 

5) Klub „Senior+” w Ostrołęce, ul. gen. Ludwika Bogusławskiego 4. 



Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 343/XXXVI/2020 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu  

do Obsługi Jednostek 

Organizacyjnych Miasta Ostrołęki 

oraz nadania statutu 

 

Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych zaliczanych 

do sektora finansów publicznych, których obsługę techniczną prowadzi 

Urząd Miasta Ostrołęki 

 

Lp. Jednostka Adres 

1 2 3 

Szkoły podstawowe 
 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Stanisława Jachowicza 

ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nila” 4/6 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Stanisława Staszica 

ul. Papiernicza 1 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3  

im. Adama Mickiewicza 

ul. Ignacego Jerzego Skowrońskiego 8 

4. Szkoła Podstawowa Nr 4 ul. Legionowa 17 

5. Szkoła Podstawowa Nr 5  

im. Zofii Niedziałkowskiej 

ul. Gen. Józefa Hallera 12 

6. Szkoła Podstawowa Nr 6  

im. Orła Białego 

ul. Henryka Sienkiewicza 15 

7. Szkoła Podstawowa Nr 10 

im. Jana Pawła II 

ul. ks. Franciszka Blachnickiego 16 

Licea ogólnokształcące 
 

1. I Liceum Ogólnokształcące  

im. gen. Józefa Bema 

ul. Romualda Traugutta 1 

2. II Liceum Ogólnokształcące  

im. Cypriana Kamila Norwida 

ul. Romualda Traugutta 2 

3. III Liceum Ogólnokształcące 

 im. Unii Europejskiej 

ul. ks. Franciszka Blachnickiego 5 

Zespoły szkół 
 

1. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1  

im. Józefa Psarskiego 

ul. 11 Listopada 20 

2. Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

Im. 5 Pułku Ułanów Zasławskich 

ul. Czwartaków 4 



1 2 3 

3. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Stefana Jaracza 5 

4. Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 

 im. Adama Chętnika 

ul. Romualda Traugutta 10 

Przedszkola 
 

1. Przedszkole Miejskie Nr 1  

„Kraina Uśmiechu” 

ul. gen. Józefa Sikorskiego 2/10 

ul. rtm. Witolda Pileckiego 11a 

2. Przedszkole Miejskie Nr 5  

z oddziałami integracyjnymi  

„Leśna Kraina” 

ul. Piękna 12 

3. Przedszkole Miejskie Nr 7  

„Tęczowa Kraina” 

ul. Doktora Józefa Psarskiego 24 

4. Przedszkole Miejskie Nr 8  

„Kraina Radości” 

ul. gen. Ignacego Prądzyńskiego 12 

5. Przedszkole Miejskie Nr 9 

„Bajkowa Kraina” 

ul. ks. Franciszka Blachnickiego 16 

6. Przedszkole Miejskie Nr 10 ul. Mazowiecka 7 

7. Przedszkole Miejskie Nr 13  

„Kraina Przygód” 

ul. Dzieci Polskich 5 

8. Przedszkole Miejskie Nr 15  

„Kraina Marzeń” 

ul. Stefana Jaracza 5 

9. Przedszkole Miejskie Nr 16  

„Kraina Odkrywców” 

ul. Powstańców 4 

10. Przedszkole Miejskie Nr 17  

„Kraina Misiów” 

ul. Marii Konopnickiej 6 

11. Przedszkole Miejskie Nr 18 ul. Mieczysława Karłowicza 18 

Placówki oświatowe 

1. Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Ostrołęce 

ul. Kamieńskiego 5 

2. Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Ostrołęce 

ul. Oświatowa 1 

3. Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy im. ks. Jana 

Twardowskiego w Ostrołęce 

ul. Romualda Traugutta 9 

Pozostałe placówki 

1. Placówka Pieczy Zastępczej 

„Korczakówka” 

ul. Poznańska 34/36 

2. Placówka Pieczy Zastępczej 

„Korczakówka 2” 

ul. gen. Ludwika Bogusławskiego 17 

3. Żłobek Miejski w Ostrołęce ul. Dr Józefa Psarskiego 17 

 



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 343/XXXVI/2020 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu  

do Obsługi Jednostek 

Organizacyjnych Miasta Ostrołęki 

oraz nadania statutu 

 

Wykaz jednostek którym zostanie zapewniona wspólna obsługa w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny 

 

Lp. Nazwa jednostki 

1. Zespół Placówek Wsparcia Dziennego 

2. Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” 

3. Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” 

4. Zakład Pielęgnacyjno - Opiekuńczy w Ostrołęce 

5. Przedszkole Miejskie Nr 1 „Kraina Uśmiechu” 

6. Przedszkole Miejskie Nr 5 z oddziałami integracyjnymi „Leśna Kraina” 

7. Przedszkole Miejskie Nr 7 „Tęczowa Kraina” 

8. Przedszkole Miejskie Nr 8 „Kraina Radości” 

9. Przedszkole Miejskie Nr 9 „Bajkowa Kraina” 

10. Przedszkole Miejskie Nr 10 

11. Przedszkole Miejskie Nr 13 „Kraina Przygód” 

12. Przedszkole Miejskie Nr 15 „Kraina Marzeń” 

13. Przedszkole Miejskie Nr 16 „Kraina Odkrywców” 

14. Przedszkole Miejskie Nr 17 „Kraina Misiów” 

15. Przedszkole Miejskie Nr 18 

16. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława Jachowicza 

17. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stanisława Staszica 

18. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Adama Mickiewicza 

19. Szkoła Podstawowa Nr 4 

20. Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Orła Białego 

21. II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida 

22. III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Europejskiej 

23. Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 im. Adama Chętnika 

24. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ostrołęce 

25. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ostrołęce 

26. Centrum Kształcenia Zawodowego w Ostrołęce 

27. Żłobek Miejski w Ostrołęce 

 



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 343/XXXVI/2020 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu  

do Obsługi Jednostek 

Organizacyjnych Miasta Ostrołęki 

oraz nadania statutu 

 

 

Wykaz jednostek którym zostanie zapewniona wspólna obsługa w zakresie 

usług inspektora ochrony danych 

 

Lp. Nazwa jednostki 

1. Zespół Placówek Wsparcia Dziennego 

2. Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” 

3. Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” 

4. Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Ostrołęce 

5. Klub „Senior+” w Ostrołęce 

6. Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

7.  Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce 

 


